
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 6月号
ソフトクリエイト マンスリーニュース第78号
平成23年6月10日

《東証一部指定記念『大漁旗』寄贈》

次ページへ

平成23年３月３日に東京証券取引所第一部銘柄に指定されたことを記念し、創業者のご親族より大漁旗を寄贈して頂きました。



本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。本資料は、現時
点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、いか
なる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

････お問合せ先･･･経営企画部 IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

前ページより

【展示会に当社プロダクトを出展いたしました】
出展期間：平成23年5月11日～13日の3日間

第５回 Ｗｅｂ＆モバイルマーケティングＥＸＰＯ

『 』を出展、同時にＥＣセミナーも開催

第８回情報セキュリティＥＸＰO

』を出展『

第１回 オフィスサービスＥＸＰO

』を出展『

第20回 ソフトウェア開発環境展

を出展『 』

『 』

展示会に出展することにより、多くのお客様に当社プロダクト
をご理解頂けたと存じます。今後も展示会等の販促活動を積極
的に行い、より一層の業績拡大に努める所存であります。
何卒ソフトクリエイトを宜しくお願い申し上げます。

≪今後のＩＲスケジュール≫
平成23年６月23日(木) 第44期定時株主総会(予定)
平成23年６月25日(土) 個人投資家様向け会社説明会(予定)

詳細は、弊社ホームページをご参照ください。（http://www.softcreate.co.jp/）

mailto:ir@softcreate.co.jp

